

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA BEKASI

PENGUMUMAN

NOMOR: 040/SDM.02-Pu/3275/2023

TENTANG

PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS TES WAWANCARA
DALAM RANGKA SELEKSI TENAGA ADMINISTRASI PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN
DAN TENAGA PENGAMANAN TEMPAT PENYIMPANAN LOGISTIK PEMILIHAN UMUM
SEKRETARIAT KPU KOTA BEKASI

TAHUN 2023

Berdasarkan hasil Seleksi Tenaga Administrasi Pejabat Pembuat Komitmen dan Tenaga Pengamanan Tempat Penyimpanan Logistik Pemilihan Umum Tahun 2024, diumumkan bahwa peserta sesuai lampiran dinyatakan LULUS dan diwajibkan daftar ulang/konfirmasi kepada panitia seleksi dengan membawa berkas asli lamaran serta melengkapi Surat Keterangan Catatan Kepolisian (SKCK) dan Surat Keterangan Kesehatan sesuai pengumuman awal, pada:

Hari/Tanggal : 13 November 2023

Tempat : Kantor Sekretariat KPU Kota Bekasi

Alamat : Kantor Sekretariat KPU Kota Bekasi

Jl. Insinyur H. Juanda No.163, Bekasi Timur, Kota Bekasi 17112

Demikian disampaikan, terima kasih.

Bekasi, 10 November 2023

SEKRETARIS,

ANDY FIRMANDA

LAMPIRAN BERITA ACARA HASIL SELEKSI AKHIR

NOMOR : 040/SDM.02-Pu/3275/2023

TANGGAL: 10 November 2023

DAFTAR NAMA PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI TENAGA ADMINISTRASI PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN DAN TENAGA PENGAMANAN TEMPAT PENYIMPANAN LOGISTIK PEMILIHAN UMUM

NO	JABATAN	NAMA	KETERANGAN
1	Tenaga Administrasi PPK	SANDI ALFIANSYAH	LULUS
2	Tenaga Pengamanan	AHMAD KAYYIS HAQQI	LULUS
3	Tenaga Pengamanan	MUHAMMAD SIDIQ PRAYOGA	LULUS
4	Tenaga Pengamanan	SOLAHUDIN	LULUS
5	Tenaga Pengamanan	SYAFRIZAL	LULUS

